
UCHWAŁA NR XLIV/321/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 i 1366), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Zadania inwestycyjne na 2018 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXV/267/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2018 rok „Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (§ 2350)” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Cieślak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 4347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/321/18
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 218 062,00 0,00 685 974,00 904 036,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 100,00 0,00 685 974,00 824 074,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 107 864,00 107 864,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 138 000,00 0,00 578 110,00 716 110,00

801 Oświata i wychowanie 487 574,00 0,00 18 500,00 506 074,00

80101 Szkoły podstawowe 10 590,00 0,00 500,00 11 090,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 301 189,00 0,00 18 000,00 319 189,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 100,00 0,00 3 900,00 39 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 82 209,00 0,00 14 100,00 96 309,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 400,00 -4 525,00 0,00 97 875,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 16 000,00 -4 525,00 0,00 11 475,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 -4 525,00 0,00 11 475,00

bieżące razem
: 24 816 529,77 -4 525,00 704 474,00 25 516 478,77

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4347



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem
: 1 045 341,00 0,00 100 000,00 1 145 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 736,00 0,00 0,00 687 736,00

Ogółem: 25 861 870,77 -4 525,00 804 474,00 26 661 819,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 736,00 0,00 0,00 687 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/321/18
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Wydatki

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 858 600,00 813 600,00 808 300,00 322 450,00 485 850,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 850,00 -12 850,00 -12 850,00 0,00 -12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 858 600,00 800 750,00 795 450,00 322 450,00 473 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 57 850,00 57 850,00 0,00 0,00

przed zmianą 629 600,00 584 600,00 581 000,00 247 000,00 334 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 850,00 -12 850,00 -12 850,00 0,00 -12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 629 600,00 571 750,00 568 150,00 247 000,00 321 150,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 57 850,00 57 850,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 776 987,00 1 198 704,00 1 045 000,00 513 000,00 532 000,00 140 000,00 12 000,00 1 704,00 0,00 0,00 1 578 283,00 1 578 283,00 579 514,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 029,00 25 531,00 10 000,00 0,00 10 000,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 498,00 211 498,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 014 016,00 1 224 235,00 1 055 000,00 513 000,00 542 000,00 155 531,00 12 000,00 1 704,00 0,00 0,00 1 789 781,00 1 789 781,00 579 514,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 531,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 155 531,00 155 531,00 0,00 0,00 0,00 155 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 671 916,00 1 057 000,00 1 045 000,00 513 000,00 532 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 614 916,00 614 916,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 498,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 498,00 211 498,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 893 414,00 1 067 000,00 1 055 000,00 513 000,00 542 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 826 414,00 826 414,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 638 732,00 2 622 732,00 2 526 672,00 2 026 802,00 499 870,00 0,00 96 060,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 898 732,00 2 882 732,00 2 786 672,00 2 026 802,00 759 870,00 0,00 96 060,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 322 000,00 2 322 000,00 2 317 000,00 1 909 000,00 408 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4347



zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 572 000,00 2 572 000,00 2 567 000,00 1 909 000,00 658 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 880,00 274 645,00 264 400,00 66 400,00 198 000,00 0,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 297 235,00 297 235,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 584 880,00 274 645,00 264 400,00 66 400,00 198 000,00 0,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 310 235,00 310 235,00 0,00 0,00

przed zmianą 557 635,00 269 400,00 259 400,00 66 400,00 193 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 288 235,00 288 235,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 570 635,00 269 400,00 259 400,00 66 400,00 193 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 301 235,00 301 235,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 630 290,00 7 244 299,00 6 990 799,00 5 621 239,00 1 369 560,00 6 000,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 1 385 991,00 1 385 991,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 991,00 -38 991,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 500,00 188 500,00 184 500,00 91 480,00 93 020,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 8 779 799,00 7 432 799,00 7 175 299,00 5 712 719,00 1 462 580,00 6 000,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 990 371,00 3 990 371,00 3 838 371,00 3 372 940,00 465 431,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 990 871,00 3 990 871,00 3 838 871,00 3 372 940,00 465 931,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 275 469,00 1 202 478,00 1 163 478,00 888 320,00 275 158,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 72 991,00 72 991,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 991,00 -22 991,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 400,00 187 400,00 183 400,00 91 480,00 91 920,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 1 439 878,00 1 389 878,00 1 346 878,00 979 800,00 367 078,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 648,00 38 648,00 38 648,00 0,00 38 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 39 248,00 39 248,00 39 248,00 0,00 39 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 451 076,00 138 076,00 126 476,00 0,00 126 476,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 435 076,00 138 076,00 126 476,00 0,00 126 476,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 524 937,00 1 524 937,00 1 245 332,00 832 990,00 412 342,00 0,00 279 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 729 937,00 1 529 937,00 1 250 332,00 837 990,00 412 342,00 0,00 279 605,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 713 616,00 713 616,00 713 116,00 544 052,00 169 064,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 913 616,00 713 616,00 713 116,00 544 052,00 169 064,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4347



przed zmianą 412 460,00 412 460,00 280 360,00 252 803,00 27 557,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 525,00 -4 525,00 -4 525,00 -1 058,00 -3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 407 935,00 407 935,00 275 835,00 251 745,00 24 090,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 6 930,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 525,00 -4 525,00 -4 525,00 -1 058,00 -3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

po zmianach 11 475,00 11 475,00 11 475,00 5 872,00 5 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 904 915,00 862 432,00 184 632,00 2 600,00 182 032,00 677 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 483,00 42 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 617,00 22 617,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 927 532,00 862 432,00 184 632,00 2 600,00 182 032,00 677 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 542 183,00 509 800,00 146 000,00 2 600,00 143 400,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 383,00 32 383,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 617,00 22 617,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 564 800,00 509 800,00 146 000,00 2 600,00 143 400,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 788 181,00 47 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 681,00 740 681,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 319,00 35 319,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 705 500,00 47 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 658 000,00 600 000,00 0,00

przed zmianą 764 681,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 681,00 740 681,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 319,00 35 319,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 682 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 658 000,00 600 000,00 0,00

przed zmianą 28 035 570,77 23 658 783,77 15 790 476,77 10 168 556,93 5 621 919,84 838 800,00 6 
925 067,00 1 704,00 0,00 102 736,00 4 376 787,00 4 376 787,00 1 179 514,00 0,00

zmniejszenie -174 366,00 -17 375,00 -17 375,00 -1 058,00 -16 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 991,00 -156 991,00 0,00 0,00

zwiększenie 974 315,00 479 031,00 459 500,00 96 480,00 363 020,00 15 531,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 495 284,00 495 284,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 835 519,77 24 120 439,77 16 232 601,77 10 263 978,93 5 968 622,84 854 331,00 6 
929 067,00 1 704,00 0,00 102 736,00 4 715 080,00 4 715 080,00 1 179 514,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4347



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/321/18
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 460,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 99 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 460,00

Budowa kanalizacji deszczowej z zasypką i powierzchniowym 
utrwaleniem oraz budową studni rewizyjnej fi 1200 mm w m. Nowe 
Kozuby

65 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Brzeski 8 745,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Lichawa 8 329,00

Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Podule 17 386,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 57 850,00

40002 Dostarczanie wody 57 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozbudowa i modernizacja SUW w Sędziejowicach 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 850,00

Zakup pompy na SUW Siedlce 12 850,00

600 Transport i łączność 1 789 781,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 963 367,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

383 853,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski - Sędziejowice- Buczek - 
Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km 
w miejscowości Sędziejowice

383 853,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

579 514,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika 
z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 
łaskiego

579 514,00

60016 Drogi publiczne gminne 826 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 414,00

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Podule na 
odcinku od km 0+000 do km 1+592 440 000,00

Przebudowa ul. Polnej w Marzeninie 64 423,00

Przebudowa ul. Rolniczej w Sędziejowicach 53 000,00

Remont drogi gminnej Nr 103055E Kamostek - Sędziejowice - Kozuby na 
odcinku od km 0+000 do km 0+636 210 991,00

Rozbudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 58 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 204,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 204,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4347



Nabycie prawa własności nieruchomości położonych w obrębie Brzeski 43 204,00

Przeniesienie prawa własności budynków i innych urządzeń znajdujących 
się na nieruchomosci oznaczonej nr ewid. 184/4 w m. Wola Wężykowa 115 000,00

750 Administracja publiczna 16 000,00

75095 Pozostała działalność 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół 
w Marzeninie 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 235,00

75405 Komendy powiatowe Policji 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00

Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla KPP w Łasku 4 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla KP PSP w Łasku 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 385,00

Przebudowa budynku strażnicy OSP w Siedlcach 13 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 51 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku OSP w Bilewie 17 555,00

Wymiana dachu w strażnicy OSP w Siedlcach 17 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku OSP w Grabnie 13 830,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu lekkiego z napędem 4x2 
wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pruszkowie 175 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

13 850,00

Dotacja celowa dla OSP w Marzeninie na wykonanie dokumentacji 
technicznej na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa strażnicy OSP na 
Centrum Strażacko-Kulturalne w Marzeninie"

10 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Sobiepanach na zakup pompy do wody 
zanieczyszczonej o wydajności minimum 1000 dm3/min z kompletem 
węży

3 850,00

801 Oświata i wychowanie 1 347 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa przedszkola w Sędziejowicach 50 000,00

80195 Pozostała działalność 1 297 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297 000,00

Przebudowa istniejącego budynku szkolnego w m. Dobra - na przedszkole 622 000,00

Termomodernizacja budynku ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 675 000,00

852 Pomoc społeczna 200 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4347



Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Sędziejowicach

200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Podule 6 450,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zadaszenie budynku gospodarczego w m. Rososza 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej 
w Kozubach 18 000,00

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku świetlicy wiejskiej 
w Kustrzycach 37 000,00

92195 Pozostała działalność 10 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00

Budowa altany wypoczynkowej w ramach projektu "Nad strumykiem - 
zielone miejsce spotkań, wypoczynku i rekreacji w miejscowości 
Kamostek"

10 100,00

926 Kultura fizyczna 658 000,00

92601 Obiekty sportowe 658 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Remont ogrodzenia obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach-
Kolonii 58 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 316,00

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach - bieżnia 315 316,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 684,00

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Sędziejowicach - bieżnia 284 684,00

Razem: 4 715 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4347



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/321/18
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdz. Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 155.531,00

600 60014
Dotacja dla Powiatu Zduńskowolskiego na współfinansowanie w ramach umowy partnerstwa 
projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z drogą 
ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”

0,00 0,00 581.218,001)

600 60014
Dotacja dla Powiatu Łaskiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2301E Brzeski - Sędziejowice - Buczek - Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 
2,8 km w miejscowości Sędziejowice”

0,00 0,00 383.853,002)

754 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu samochodu w wersji nieoznakowanej 
dla KPP w Łasku 0,00 0,00 4.000,002)

754 75411 Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu sprzętu 
pożarniczego dla KP PSP w Łasku 0,00 0,00 5.000,002)

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 6.000,00

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 363.800,00 0,00 0,00

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 279.000,00 0,00 0,00

Razem 642.800,00 0,00 1.135.602,00
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 13.850,002)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4347



921 92195
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 35.000,00

926 92605 Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w zakresie sportu 0,00 0,00 15.000,00

Razem 0,00 0,00 63.850,00

1) kwota 1.704,00 wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3”, zaś 
kwota 579.514,00 w kolumnie „wydatki majątkowe”

) 2)        kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe”

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4347



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/321/18
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
(§ 2350)

w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan na 2018 r.

750 Administracja publiczna 59,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59,00

0690 Wpływy z różnych opłat 59,00

852 Pomoc społeczna 5.600,00

85203 Ośrodki wsparcia 5.600,00

0830 Wpływy z usług 5.600,00

855 Rodzina 42.000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia                          
z funduszu alimentacyjnego oraz składki                 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

42.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18.100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.100,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 21.800,00

OGÓŁEM 47.659,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4347


		2018-08-30T14:11:53+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




